当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年04月 01日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

31100 白菜 40 7,344 1,836 1,836 1,836 島内 4山

31200 山東菜 389 22 22 22 島内 18束

Y3015 フダン草 454 22 22 22 島内   21東
31700 キャベツ 100 9,720 972 972 972 島内 10ケース

Y3055 レッドキャベツ 302 119 22 22 島内 5個

1 31800 ほうれん草 38 9,396 65 54 22 島内 191東

31950 白ねぎ 2,160 108 108 108 島内 204撻

31900 ねぎ 756 108 108 108 島内 7kg

1 36800 らっきょう 20 9,126 594 432 324 島内 20kg

1 34400 トマ ト 67 161 292 248 248 島内 67kg

1 34270 ズッキーニ 2,214 65 島内 30フト

35220 きぬさや碗豆 1,499 162 162 119 島内 10kg

1 35300 ピース 5,962 1,296 1,296 19188 島内 5kg

35303 スナップ実えんどう 302 108 108 54 島内 4kg

Y3115 実えんどう 140 140 140 島内 2kg

35400 そらまめ 2,041 324 324 324 島内 6kg

35402 ムキ蚕豆 11,880 1.188 1.188 1,188 島内 10kg

I Y3033 安納紅 594 59 59 59 島内 10kg

I Y3037 紅はるか 20 756 54 54 22 島内 20kg

1 36200 馬鈴薯 25 5,940 270 216 島内 25kg

1 36260 にしゆたか 700 149,580 2,700 2,160 1,728 島 内 70ケ ース

36600 たまねぎ 40 5,400 140 140 130 島 内 40kg

I Y3017 浜セ リ 3,834 1,458 1,188 1.188 島内 3kg

I Y3030 落花生 (実 ) 3,240 1,620 1,620 1,620 島内 2kg

36340 セレベス里芋 972 162 162 162 島内 6kg

1 41806 たんかん 240 27,000 324 島内 120ネ ット
1 46108 さがほのか苺 80 80,087 302 270 島内 268ノくック
I Z1011 スプレー菊 15,671 27 島内 1,310本
Zl160 野菜 (苗 ) 10,513 54 32 22 島内 308ポ ット
Zl161 花 (苗 ) 5,077 65 60 59 島内 84ポ ット
1 53456 たかな漬 1,350 270 270 162 島内 6kg

Y3019 青のり 9,936 2,160 2,160 1,836 島内    5kg
I Y5010 つわぶき (煮 ) 7,096 864 756 378 島 内 1lkg

30100 だいこん B 281 281 鹿児島   1袋
30100 だいこん B 3L 100 4,212 43 43 38 鹿児島 100本
i 30300 人参 90 8,640 1,296 1,296 540 鹿児島 9ケース

30300 人参 B 40 1,080 27 27 27 鹿児島 40kg

30400 ごぼう 3,888 97 97 青森 404撻

i 31100 白菜 30 3,456 1,728 1,728 1,728 鹿児島 2ケース

33500 サラダ菜 L 583 福岡 36雲撻
33810 青梗菜 1,080 54 54 54 鹿児島 204撻

1品名
|コ ー ド
品名
コー ド 品名 等級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

37440 かいわれ 鹿児島 20)ポ ット
32600 春菊 389 22 22 22 宮崎 18袋

31700 キャベツ 60 6,264 1,080 1,080 972 鹿児島 6ケ ース

1 31950 白ねぎ 3,240 中国 4ケース

31900 ねぎ 1,512 76 76 76 鹿児島 20東 (500g)
31930 こねぎ S 1,620 38 38 佐賀 604撻

32800 に ら 2,322 59 43 43 宮崎 505に

34300 なす 25 7,020 1,512 1,512 1,296 貪晏冽障 5ケ ース

34400 トマ ト 2,333 97 97 97 熊本 24パ シク

1 34460 ミニとまと 5,443 140 140 130 鹿児島 40パック
1 34100 胡瓜 45 11,664 1,404 1,404 1,080 宮崎 9ケース

1 34100 胡 瓜 44 7,344 108 108 86 宮崎 74等撻

1 34100 胡瓜 B 20 2,376 594 594 594 鹿児島 4袋

1 34500 ピーマ ン 3,861 70 70 70 宮崎 55芸撻
1 34520 赤 ピーマン 378 378 378 378 鹿児島 1袋

34571 パプリカ (赤 ) 1,296 108 108 108 韓国 12個

1 34572 パプリカ (黄 ) 1,231 108 86 86 韓国 13個

35100 いんげん 7,776 65 65 65 宮崎 120パ ック
36300 里芋 52 1,944 22 22 22 宮崎 904撻

37200 しょうが 2L 1,728 1,728 1,728 1,728 中国 1ケース

1 33400 レタス 2,722 65 65 65 長崎 42fEl

i 33420 グリーンリーフレタス L 27 27 27 福岡 301ヨ

1 38100 生しいたけ 5,108 76 59 32 宮崎 91ハ ック
31310 みず菜 43 43 43 福岡 204撻

31500 小松菜 3,456 59 59 54 鹿児島 60雲撻
1 32500 みつば 194 鹿児島 18東

36340 セレベス里芋 20 5,821 324 324 270 鹿児島 20kg

1 37560 おおば 227 23 23 23 貪員冽ド 10袋

1 37560 おおば 1,620 270 108 108 大分 11ハ ック

1 30910 ラディッシュ 405 43 43 38 鹿児島 10袋

38400 えのき茸 540 長崎 504撻

38400 えのき茸 20 4,050 32 鹿児島 2004撻

38521 ぶなしめじ茸 2,268 38 38 38 福岡 60雲撻
1 41480 しらぬひ 1,944

.648
648 648 熊本 3ケース

1 41804 ポメロ 54 1,031 108 38 38 熊本 18ケース

Y4017 サンふじ 5,940 5,940 5,940 5,940 青森 1ケース

49100 バナナ 120 15,336 1,944 1,296 1,296 フィリピン 10ケース

Y5006 鶏卵 (島外 ) 120 36,439 39218 3,218 2,894 鹿児島 12ケ ース

I Y5006 鶏卵 (島外 ) 56 15,098 193 193 175 鹿児島 80パ ック

合計 1    2,582 605,013

2/2